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LESZCZYNSKIE 64-100 Leszno, ul. Lipowa 76A

Leszno, dnia 20.09.2021r.

Dotyczy: postepowania INW-I-Z/0037/2021 o wykonanie zadania - .Przebudowa ulicy Kilinskiego w Lesznie”

Odpowiedzi na pytania z dn. 15.09.2021r.(data wpfywu 15,.09.2021r.)

Pytanie nr1

W dokumentach przetargowych — SIWZ, rozdz. V pkt. 2.2. — »~Sytuacji finansowej lub finansowej” ustala sie,
ze ,Wykonawca spetni warunek, jesli wykaze, ze jest ubezpieczon y od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie
prowadzonej dziatalnosci z przedmiotem zaméwienia na sume gwarantowang nie mniejszg niz 1 200 000,00
zt", natomiast w rozdz. VIl pkt. 5 lit. b stanowi, ze Wykonawcy wspolnie ubiegajacy sig 0 zaméwienie skiadaja;
»(...) ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej — kazdy z Wykonawcéw odrebnie”,

Wobec powyzszego prosimy o doprecyzowanie, czy kazdy z Wykonawcow ubiegajacych sie wspdlnie o za-
mowienie (konsorcjum) musi ziozy¢ polisg¢ OC na wskazang w rozdz. V pkt. 2.2. wartos¢, czy tez wartosé
polis partneréw konsorcjum podlega¢ bedzie zsumowaniu do warunkow okreslonych w rozdz. V pkt. 2.2.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajgcy informuje, iz w przypadku Wykonawcéw, ktérzy wspdinie ubiegaja sie o udzielenie zamoéwie-
nia, dokumenty na potwierdzenie spetnienia warunkéw udziatu w postepowaniu np. potwierdzenie ubezpie-
czenia od odpowiedzialnoéci cywilnej (w wypadku niniejszego zaméwienia na sume gwarantowang nie mniej-
szg niz 1 200 000,00 zt) sktada ten wykonawca, ktdry wykazuje speinienie tych warunkow tj. jeden z czton-
kow konsorcjum, przy czym wartos¢ polis Wykonawcow wspolnie ubiegajgcych sie o zaméwienie nie podlega
Zsumowaniu,

Pytanie nr 2

Oferent sktada wniosek o zmiang terminu zakoriczenia przedmiotowego zadania z dnia 31.12.2021 r. na
dzier 08.04.2022r. Wniosek nasz uzasadniamy tym, ze po ukonczeniu rob6t zwigzanych z przebudowa sieci
wodociggowej, Wykonawca prac drogowych moze przystgpi¢ do prowadzenia robét drogowych w tym bu-
dowe nowych chodnikéw. Prace bitumiczne zbiegna sie z okresem niekorzystnych warunkéw atmosferycz-
nych — okresem zimowym. Wykonawca po ukoniczeniu prac brukarskich z uwagi na okres zimowy nie bedzie
magt zrealizowac robot bitumicznych w tym gérnej warstwy cieralnej oraz oznakowania poziomego. Wobec
powyzszego dbajgc o jakos¢ wykonywanych prac, wnosimy o wprowadzenie zmiany w SIWZ polegajacej na
zmianie zakonczenia catosci rob6t na dzien 8 kwiecier 2022 r.
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Odpowiedz nr 2

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane terminu wykonania zamoéwienia do dnia 08.04.2022 r. Z zastrzeze-
niem, ze roboty budowlano-montazowe zwiazane z przebudowg sieci wodociggowej wraz z przytgczami zo-
stang wykonane w terminie do dnia 31.12.2021 r.
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